塑壳断路器「综合样本」
MCCB
Product manual
全国统⼀服务热线
400-887-6008
法泰电器(江苏)股份有限公司
      法泰电器（江苏）股份有限公司成立于1999年，是高新技术企业、国家知识产权优势企
业、省市级专精特新企业，致力于智能电器开关、智能电力设备、电力设备项目前期方案的咨

FTM2塑料外壳式断路器 MCCB
50 | 塑壳MCCB | 综合样本 |
|  型号含义
FT M 2 DC 160 S D 3 300
企业代号
产品系列
代号
设计
序号
代号
特殊派生
代号
壳架等级
代号
分断
能力
代号
操作方式
代号
极数代号 附件代号
法泰电器
（江苏）
股份有限
公司
塑料外壳
式断路器
直流断路器
160
2
250
400
630
S
/ / / F1160A
接线
方式
代号
额定电流
代号
详见
产品
接线
图
无代码:手柄
直 接 操 作
D:电动操作
Z:转动
手柄操作
3：三极
4：四极
脱扣器方式
及内部附件:
首位数字表
示脱扣器方
式,后两位
数字表示内
部附件代号
2：表示仅
有电磁（瞬
时）脱扣器
3：表示热
-电磁（复
式）脱扣器
160：
  20A     25A
  32A     40A
  50A     63A
  80A   100A
 125A   160A
250：
160A   180A
200A   225A
250A

500A   630A
700A   800A
|  FTM3L系列型号含义
型号规格 FTM3
壳架等级电流（A） 160
极数
飞弧距离(mm)
额定冲击耐受电压 Uimp（V）
分断能力
额定极限短路分断能力 Icu（kA）
额定运行短路分断能力 Ics（kA）
≯50 (0)
AC400
AC1000额定绝缘电压 Ui（V）
额定工作电压 Ue（V）
电气性能
250 400
使用寿命
电气
机械
外形尺寸（mm）
使用类别
AC8000
20000
8000
A
3 4 3 4 3 4 3
20000
8000
13000
7500
L H L H H
36 50 50 65 65
18 50 35 50 50
额定电流In（A）
10、16、20、25、
32、40、50、63、
80、100、125、
140、160
100、125、140、
150、160、180、
200、225、250
250、315、
350、400
长度L
宽度W
深度H
155 165 257 257
90 120 105
90/110 92/115
140 140 184
154 154
140 184
34
H
13000
7500
630
500、630
1250
630、700、800、
1000、1250
4
5000
10000
275
154
210 280
HW
L